
ZARZĄDZENIE NR 175/2024
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 20 września 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 139/2024 Burmistrza Szczytnej z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie
organizacji dowozu uczniów do szkół ponadpodstawowych

Na podstawie art. 31 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2024 poz. 1465)

zarządzam, co następuje:

$ 1. W Zarządzeniu nr 139/2024 Burmistrza Szczytnej z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie organizacji dowozu
uczniów do szkół ponadpodstawowych w $ 4 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

"3) 50,00 złotych miesięcznie za dowóz uczniów z Łężyc do Dusznik-Zdroju."

$2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 139/2024 Burmistrza Szczytnej zdnia 31 lipca 2024 r. w sprawie
organizacji dowozu uczniów do szkół ponadpodstawowychnie ulegają zmianie.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FWYCL-HTSUW-ZQQCP-GGMLS-NIXEY. Przyjety Strona 1


